(]

CIIHCOK 3AIIACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

Y
[+4
w
[+
-
Ly
=
=
O
A2
=

(14"-56")

4/14

KonpuaenunanbHo




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 2

(14"-56")

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

4/14

ApTHKyYH U151 3aKa3a 00paszyeTcst U3 MOPSIIKOBOTO HOMEpa MO3UIMHY 3aITacHOM YacTH U Ha3BaHUS
MoJienu o0opyioBaHus, Harpumep, *1 1590

Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T
1 TC-21-1100000 | BODY ASSEMBLE WELDING | Kopnyc cranka 1
2 TC-21-1030000 | HYDRAULIC STATION bnok runpasnmmueckuii B coope 1
ASSEMBLY
3 TC-21-1600000 | VERTICAL MOVEMENT OIL | I{unusap ruapaBIddecKuii 1
TANK ASSEMBLY BEPTUKAJILHOTO PHUBOJIA
4 TC-21-1300000 | TOOL ARM AND TRAILER Kaperka, nHCTpyMeEHTaIbHAS 1
ASSEMBLY KOHCOJIb | TuIaThopMa AJisl Koeca
B cOope
5 TC-21-1200000 | LIFT HAND AND MAIN KoHcomnbs moxbseMHas 1 3a5KuM 1
SHAFT CLAMPING PART KoJjieca B coope
6 TC-21-1500000 | ELECTRIC CABINET AND ka¢ sneKTpUUecKuii u sk s | 1
TOOL BOX ASSEMBLY WHCTPYMEHTOB B cOope
7 GB95-20 FLAT WASHER [ITai10a niockas 1
8 GB889.2- I-TYPE PREVAILING Iaiika cTomopHas 1ecTUrpaHHast 1
M20x1.5 TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpSIAsCA, TUI 1, ¢
LOCK NUT, SMALL TOOTH pe3p00oii Masloro mara
9 TC-20-1400006 | JOINT CoenuneHue 2
10 TC-21-1000001 OIL TANK HANGING SHAFT [Tanew kperuieHus 1
THIIPABIMYECKOTO IMIMHAPA
11 TC-20-1000009 | RUBBER PLATE [InacTuHa 3amMTHAsT pe3WHOBAS 1
12 TC-20-1000010 | PRESS PLATE [TnacTuHa NpHKMMHAS 2
13 TC-20-1000011 | WEAR PAD IMpoknanka 2
14 TC-21-1010000 | LIFT ARM ROTATION SHAFT | Ban nogbpeMHON KOHCOIH 1
15 TC-40-1200023 | OIL FILLING NOZZLE OTBepcTHE CMa304HOE 2
16 GB894.1-35 SHAFT ELATIC BIG Koub110 601bIIIOE CTOMIOPHOE 4
RETAINING RING A-TYPE 3JaCTUYHOE, T A
17 TC-20-1000003 | OIL TANK HANGING SHAFT | ITaneu kperuieHust 1
THIPABINYECKOTO LMJIMHAPA
18 GB889.2-M27x2 | 1-TYPEPREVAILING Iaiika cromopHas IecTUrpaHHasl 1
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpSAIIAsICA, TUII 1, ¢
LOCK NUT, SMALL TOOTH pe3p00ii Masioro miara
19 GB95-6 FLAT WASHER ITTait6a maockas 6
20 GB5783-M6x12 | HEXANGULARBOLT Bonrt rmecturpaHHbpii 4
21 TC-21-1000002 | GUIDE RAIL RETAINING [TaHka mproKUMHAS 1
PLATE HaIpassoLei
22 TC-21-1000004 | COVER FIX ANGLE IRON YTronok KpemyieHus: KoxKyxa 1
23 TC-21-1000005 | TRAILER OIL TANK COVER | Koxyx ruapaBindeckoro 1
IIJIMH/IPA TEJISKKU
24 TC-21-1000003 | GUIDE RAIL RETAINING IInanka nprxuMHAs 1
PLATE HaIpassoLei




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"- 5 6 1 1)
KondunenuuajabHo 3 4/14

25 TC-21-1000006 | GUIDE RAIL RETAINING [Tnanka nprKUMHAS 1
PLATE HalnpaBJISIOIIEeH

26 TC-21-1000007 | LONG PIN SHAFT [Tanen kperuieHus 1

THIPABIMYESCKOTO IWIMHIpA

27 GB89%4.1-25 SHAFT ELATIC BIG Koub110 601bIIIOE CTOMIOPHOE 2
RETAINING RING A-TYPE 3JIaCTUYHOE, THII A

28 TC-10-1000026 | WIRING CHANNEL 60*30 KabGenb-kanan 1

29 TC-10-1B00000 | CONSOLE Koncomns 1

30 JB982-14 SEALING COMPOUND YII0THHATEID 4

31 GB95-8 FLAT WASHER I11aii0a miockas 8

32 GB93-8 STANDARD SPRING [aii0a npykuHHAs CTaHAAPTHAS 4
WASHER

33 GB889.1-M8 LOCKNUT M8 I'aiika ctomopHas M8 4

34 GB5783- M8x25 | HEXANGULARBOLT Bont mecturpanHbii 4

35 GB818-M6x16- | CROSSPANHEAD SCREW BHHT ¢ IMIMHIPUYECKOM TOJIOBKOM | 3

H 1 KPECTOOOPA3HBIM IILTHIEM

36 GB95-10 FLAT WASHER IITaji6a miockas 2

37 GB93-10 STANDARD SPRING [aii0a mpy>XKHUHHAS CTAaHIAPTHAS 2
WASHER

38 GB95-5 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 13

39 GB70-M5x10 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ nuiauHAprUdecKoi roioBkon | 11
SCREW Y TIICCTUTPAHHBIM ITUTATIEM

40 GB70.1-M5x8 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ mHIHHAPUIECKON TOJOBKOH | 2
SCREW Y IIECTUTPAHHBIM ITUIULIEM

41 TC-21-1400000 | TRAILER OIL TANK [MunuHap ruapaBInYeCcKui 1
ASSEMBLY TEJEeKKH B cOope

42 TC-20-1000002 | CABLE PROTECT SPRING [IpyxuHa kabens 3auUTHAS 1

43 TC-20-1000012 | CABLE Kabens 1

44 GB-T 70.1- BOLT Bonr 2

2000- M10X25-
N




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBER
= = (14"-56"

KondunenuuajabHo 4 4/14

Apt. TC-10-2011220
220B




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
(14"-56")
KondunenuuajabHo 5 4/14
Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T
1 TC-E-8400001 SEAL RUBBER BAR IIpoknanka yruioTHUTENbHAS 1
pe3uHOBast
2 TC-E-7700020 CABLE LOCK HEAD Brynka M20X1.5 mist kabens 3
M20X1.5
3 GB95-4 FLAT WASHER [Taii0a miaockas 3
4 GB882-4x30 PIN SHAFT Hltudt 2
5 GB91-1.2x12 SLOTTED PIN IuHT 2
6 GB95-6 FLAT WASHER [ait6a miockas 4
7 GB93-6 STANDARD SPRING [ait6a mpyXUHHASA CTaHIapTHAS 4
WASHER
8 GB93-4 STANDARD SPRING [ITait6a npyXuHHAs CTAaHAAPTHAS 3
WASHER
9 TC-E-7700027 CABLE LOCK HEAD M27*1.5 | Brynka M27*1.5 nns xabesnst 2
10 TC-E-7202401 ELECTRICAL SUPPLY WNnauxaTtop nutaHus 1
INDICATING LIGHT
11 TC-E-8100001 ELECRICAL CABINET JBepiia anekTpruecKoro mkada 1
WELDING
12 TC-E-8200001 ELECTRICAL CONTROL ka¢ smeKTpUIeCKuit 1
CABINET
13 TC-E-8300001 DOOR LOCK 3aMOK JIBEpIIbI 1
14 TC-E-7700125 CABLE LOCK ASSEMBLY Brynka mis kabenst B coope 1
15 GB/T 818-2000 - | CROSSPANHEAD SCREW BuHT ¢ nunuHIprYecKoi roJoBkon | 4
M6x10-H ¥ KPECTOOOPA3HBIM IILITHIIEM
16 GB818-M4x8-H | CROSSPANHEAD SCREW BuHT ¢ muImHAPUYIECKO# TOIOBKOH | 2
¥ KpecTO00pa3HbIM IUTHIIEM
17 GB/T 818-2000 - | CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ HMAMHIPUYECKOH ToToBKOH | 1
M4x12-H ¥ KPECTOOOPA3HBIM IILTHIEM
18 GB6170-M4 HEXANGULARNUTI-TYPE I"aiika mecturpanHas, Tun 1 1
19 TC-E-76000001 | ELECTRICAL BLOCK [Tanens MOHTaXHas 1
BOARD
20 TC-E-7363540 FIXED PLATE IlacTiHa yCTaHOBOYHAS 1
21 GB95-4 FLAT WASHER [ait6a miockas 18
22 GB93-4 STANDARD SPRING [aii0a npyxuHHAas CTaHAAPTHAS 18
WASHER
23 GB818-M4x10-H | CROSS PANHEAD SCREW BHHT ¢ HMIMHIPUYECKOM MOJOBKOH | 5
1 KPecTOOOpa3HbIM UIHILIEM
24 GB818-M4x8-H | CROSS PANHEAD SCREW BunT ¢ nunuHapuyeckoit ronoskoit | 12
U KpecTO0Opa3HbIM IUTHIIEM
25 TC-E-7400001 EARTH TERMINATOR 3aKuM MPOBOJIA 3a3E€MIICHHUS 1
26 TC-E-7103510 RECTIFIER BRIDGE BLOCK | Mocrt BeinpsimutensHbiii KBPC- 1
KBPC-3510 3510
27 TC-E-4110825 DISJUNCTOR [IpepbiBaTenp TOKa 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 4/14
28 TC-E-5130000 FIXTURE CLAMP [TpucnocobieHne 3aKUMHOE 4
29 TC-E-5110025 POWER-LINE TERMINAL KounoJika kiieMmHast 18
30 TC-E-5140060 POWER-LINE TERMINAL Kononka kiemMmMmHas 4
31 TC-E-4220124 AC CONTACTOR KoHTakTOp MepeMeHHOro TOKa 2
32 TC-E-4110812 DISJUNCTOR [IpepbiBatenp TOKa 1
33 GB818-M4x20-H | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ nuiuHIprYecKoi roJoBkon | 1
1 KPecTOOOpa3HbIM IIUTAIIEM
34 TC-E-7363520 GUIDERAIL 35MM/220MM Peiika kpenexnas 35SMM/220MM | 1
35 TC-E-7500003 SWITCH PLATE KpoHIUTEHH BBIKIIOUATENS 1
36 TC-E-2460040 SWITCH Beikitogarens 1
37 GB818-M5x20-H | CROSS PANHEAD SCREW BHHT ¢ HMIMHIPUYECKOM TOJIOBKOM | 3
1 KPecTOO0pa3HbIM IUIHILIEM
38 CT-D-1100014 SWITCH COVER Koxyx BBIKITIOUATEIS 1
39 TC-E-7800001 LABELING ITonocka MapKHUPOBOYHAS 1
40 TC-E-3822001 TRANSFORMER TpancdopmaTop 1
41 GB95-5 FLAT WASHER [1aii6a mockast 3
42 GB93-5 STANDARD SPRING [ait6a nmpyXUHHASA CTaHIAapTHAS 3
WASHER
43 TC-E-1101480 EARTH CONNECTION ITpoBo/1 3a3eMJICHUS 1
44 TC-E-7700063 INSERTING TERMINAL 3ax1M KJIeMMHBINA BCTaBHOU 4




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590
(14"-56")

7 4/14

Apt. TC-10-2031380
380B




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
(14"-56")
KondunenuuajabHo 8 4/14
Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T
1 TC-E-8200001 ELECTRICAL CONTROL [ka¢ smeKTpUIeCKUit 1
CABINET
2 TC-E-8100001 ELECRICAL CABINET JlBepiia aneKTpruecKoro mkada 1
WELDING
3 TC-E-7700020 CABLE LOCK HEAD M20X1.5 | Brynka M20X1.5 mist kabenst 3
4 TC-E-7700027 CABLE LOCK Brynka mis kabens 1
5 TC-E-7700125 CABLE LOCK ASSEMBLY Brynka s kabenst B coope 1
6 TC-E-8400001 SEAL RUBBER BAR IIpoknanka yrioTHUTENbHAS 1
pe3rHOBasI
7 TC-E-7202401 ELECTRICAL SUPPLY WNuaukaTop nuTaHus 1
INDICATING LIGHT
8 TC-E-8300001 DOOR LOCK 3aMOK JBepLb 1
9 GB91-1.2x12 SLOTTED PIN InauHT 2
10 GB882-4x30 PIN SHAFT tudt 2
11 GB93-6 STANDARD SPRING [aii0a mpy>KHHHAS CTAHIAPTHAS 2
WASHER
12 GB95-6 FLAT WASHER [I1a#i0a miockas 4
13 GB818-M6x10- | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ nuIMHIpUYECKOM TOJOBKON | 2
H ¥ KPECTOOOPa3HbIM NIIULEM
14 GB93-4 STANDARD SPRING [ait6a mpyXUHHASA CTaHIapTHAS 5
WASHER
15 GB95-4 FLAT WASHER [TTaii6a maockas 3
16 GB818-M4x10- | CROSS PANHEAD SCREW BHHT ¢ HMIMHIPHYECKOHN MOJOBKOH | 2
H U KPecTOOOpa3HbIM IUTHIIEM
17 GB-T818-2000- | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ nunmHApuYecKoil ronoBkoi | 2
M4X8 ¥ KPECTOOOPA3HBIM IILIHMIIEM
18 GB-T 818-2000- | CROSS PANHEAD SCREW BHHT ¢ HMIMHIPHYECKOM MOJI0BKOH | 1
M4X12 ¥ KPECTOOOPA3HBIM IILTHIEM
19 GB-T 6170- HEXANGULAR NUT 1-TYPE | l'aiika mecturpanHas, tun 1 1
2000-M4-N
20 TC-E-7500003 SWITCH HOLDER KpoHIITeHH BBIKIIOUATENS 1
21 TC-E-76000001 | ELECTRICAL BLOCK BOARD | IlaHenh MOHTaKHas 1
22 GB95-4 FLAT WASHER [Taii6a miockas 14
23 GB93-4 STANDARD SPRING [aii0a npykuHHAas CTaHAAPTHAS 7
WASHER
24 GB818-M4x10- | CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ nunHaApHYECKOM rojoBkoi | 10
H U KpecTO00pa3HbIM IITHIEM
25 GB818-M4x10- | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ nuiaumHApuYeckoil ronoBkon | 3
H ¥ KPECTOOOPA3HBIM IILTHIIEM
26 TC-E-7363520 | GUIDERAIL 35mm/220mm Peiika kpenexnas 35mm/220Mm 1
27 TC-E-2460020 SWITCH BrIksrouarens 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 9 4/14
28 TC-E-3838001 TRANSFORMER Tpancdopmatop 1
29 TC-E-7103510 | RECTIFIER BRIDGE BLOCK MoCT BBIIPSIMHUTEIbHBIN 1
30 TC-E-7363535 LONG FIXED PLATE [InacTuHa ycTaHOBOYHAS 1
35MM/235MM
31 TC-E-4201224 | AC CONTACTOR S-P12 KonTtakTop nmepeMeHHOTo Toka S- 2
P12
32 TC-E-4110806 | DISJUNCTOR [IpepriBaTens TOKa 1
33 TC-E-5130000 FIXTURE CLAMP [TpucnocobieHne 3aKuMHOE 4
34 TC-E-5120025 POWER-LINE TERMINAL Kononka knemMHast 3
35 TC-E-5110025 | POWER-LINE TERMINAL Kononka kneMmHast 22
36 TC-E-7858803 LABELING IToocka MapKUpPOBOUYHAS 1
37 TC-E-4110804 | DISJUNCTOR [IpepriBaTenb TOKa 1
38 GB-T 818-2000- | CROSS PANHEAD SCREW Bunt ¢ uunuaapuyeckoi ronoskoit | 1
M4X20 Y KPECTOOOpa3HBIM IIUIHLEM
39 TC-E-7700063 INSERTING TERMINAL 3a1M KJIeMMHBINA BCTaBHOU 4
40 TC-E-1101480 | EARTH CONNECTION [IpoBox 3a3emiieHus 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 10 4/14
Apt. TC-21-1030000
Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T

1 TC-10-1031000 | LC588 PUMPING STATION VYcraHoBka HacocHas B cOope 1
ASSEMBLY(380V) (380B)

2 TC-10-1030001 | ELECTROMAGNETISM Kpplmika 610Ka K1anaHoB 1
VALVE COVER

3 TC-10-1030002 | ELECTROMAGNETISM [TacTrHa OmOpHAs KPBIIIKH 2
VALVE COVER SUPPORT KJIallaHOB

4 TC-10-1030003 | DORBLE ROD SCREW BuHT 1BYCTOpOHHUI 4

5 TC-10-1030004 | WASHER [IpocTaBka 4

6 GB70- M5x65 HEXAGONULAR BOLT Bonrt recturpaHHpii 4

7 GB6170-M6 HEXANGULAR NUT 1-TYPE | l'aiika mecturpanHas, tun 1 8

8 TC-10-1620005 | OIL ROUTE DOUBLE SCREW | ®uTuHr pe3nboBoit 6
ROD

9 GB923-M6 CAP NUT laiika KonmaykoBas 4

10 YG-1101500 OIL PIPE TpyOka ruapaBiudeckas 2

11 YG-1204000 OIL PIPE TpyOka ruapaBnuyeckas 1

12 YG-1202300 OIL PIPE TpyOka ruapaBaugeckas 1

13 YG-1201300 OIL PIPE TpyOka ruapaBianyeckas 2

14 JB982-14 SEALING COMPOUND Konplio yIioTHUTEIBHOE 6




TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 11

(14"-56")

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

4/14

Aprt. SWFF01

Koax-
NO ART. Description Onucanue BO,
T
1A TC-20-1031213 MOTOR(380v) JBuratens (380B) 1
1B TC-20-1032203 MOTOR(220v) JBurarens (220B) 1
3 TC-20-1031203 CONNECTING BODY VY3en coeMHUTENBHBIH 1
4 GB70. 1-M6x35 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ muinHapHIECKON 7
SCREW TOJIOBKOH U IIECTUTPAHHBIM
IUTALIEM
5 TC-20-1031201 PUMP Hacoc 1
6 TC-20-1031202 CONNECTOR Konnekrop 1
7 TC-20-1031212 OIL PIPE TpyOka ruapaBauueckas 2
8 TC-20-1031211 FILTER POLE Iomroc puapTpa 1
9 TC-20-1031210 FILTER DunpTp 1
10 GB93-8 STANDARD SPRING Il1afi0a nmpyXKHUHHAS CTaHIAPTHASA | 2
WASHER
11 TC-20-1031204 OIL BARREL EMKoCTB 1181 THApaBInYeCKOM 1
KHUIKOCTH
12 TC-20-1031215 O-RING 125X3.55 Konpuo yniaoTHuTEnsHOE 1
13 GB95-5 FLAT WASHER ITait6a mnockas 4
14 GB5780-M5x25 HEXANGULAR BOLT bonar mecturpansbii 4
15 TC-10-10310013 OIL BOX COVER Kppitiika eMKOCTH 15t 1
THIPABINYECKOH )KUIAKOCTH
16 TC-20-1031209 OIL BOX COVER Kpsiiika eMkocTH mis 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 12 4/14
TCHJIPABIMYECKOMN JKUIKOCTH
17 GB-T 3452. 1-13. O-RING Kosb110 yrioTHUTEIRHOE 4
2x2. 65-A
18 SPX-FC-171-04 VALVE PLATE VY3en coeIMHUTENbHBIN TUTACTHHBL | |
CONNECTING BODY KperuieHus 6J10Ka KJIaaHOB
19 GB70. 1-M6x60 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ umiauHapUIeCKON 2
SCREW TOJIOBKOH M IIECTUTPAHHBIM
HITALEM
20 SPX-FC-171-05 VALVE PLATE [Inactuna xperseHus 6y1oka 1
KJIaMaHOB
21 TC-20-1031104 ELECTROMAGNETICALLY KnamaH s71eKTpoMarHUTHBINA 3
OPERATED VALVE
22 TC-20-1031206 VALVE Knanau 1
23 TC-20-1031205 VALVE Knanan 1
24 GB-T 70.1-2000- INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ HMIMHAPUICCKON 2
M8X80 SCREW rOJIOBKOM M IIECTUTPAHHBIM

HIJITUICM




TROMMELBERG

KondupenunanbHo 13

(14"-56")

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

4/14

Apt. TC-21-1200000

Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T

1 TC-21-1230000 LIFT ARM AND GEARBOX Koncons mogpemuas u peaykrop | 1
ASSEMBLY B cOope

2 TC-21 -1210000 MAINSHAFT OIL TANK AND | [{unusap ruapaBindeckuil u 1
CLAMPING PART 32KHUM KoJeca

3 TC-21-1220000 MAIN SHAFT OIL TANK Hunuaap ruapaBIndecKuii 1
ASSEMBLY GENERAL 3aKMMa KoJieca B coope

4 TC-21-1200001 MAIN SHAFT BUSHING Bxaneim 3axunma xoseca 1

5 TC-21-1200002 MAIN SHAFT O-RING Kosb110 yIaoTHUTEIbHOE 3aKuMa | 1

KoJsieca

6 GB889.2-M27x2 1-TYPEPREVAILING laiixa cronmopHas mecturpannas | 1
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpSALIAsCA, TN 1, ¢
LOCK NUT, SMALL TOOTH pe3rb0oii Maoro mara

7 GB&94.1-110 SHAFT ELATIC BIG Koo Gosbioe cTornopHoe 1
RETAINING RING A-TYPE SJIACTHYHOE, THIT A

8 GB78-M8x12 INNER HEXA CONIC BuHT HO)XUMHOHN C KOHHYECKOU 2
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM M IIECTUTPAHHBIM

UTATIEM
9 TC-21-1200003 JOINT CoennHeHne 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
(14"-56")
KonpuaenunanbHo 14 4/14
10 TC-10-1612000 OIL PIPE JOINT ASSEMBLY | ®UTHHT TUAPABIAIECCKOTO 1
WELDING [JTaHTa
11 JB982-14 SEALING COMPOUND KonpI10 ymmoTHUTETRHOE 2
12 TC-21-1240000 OIL GUIDE ASSEMBLY brox pacnpenenenus 1
PARTS TUAPABINYECKOH KUIKOCTHU B
coope
13 GB3452.1 25%3.55 | O-RING G 25%3.55-G Komnbio ymnoraurensHoe G 1
25%3.55-G
14 GB70.1-M6x12 INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ HMIMHAPUYCCKON 2
SCREW TOJIOBKOU M IIECTUTPAHHBIM
HITALEM
15 TC-21-1250000 MAINSHAFT OIL TANK Koxyx ruapaBnuueckoro 1
COVER ASSEMBLY UWIMHAPA 32KUMa
WELDING
16 TC-10-1000007 SUPPORT ANGLE IRON YT0JI0K ONOPHBIH KEJIC3HBIH 2
17 GB95-6 FLAT WASHER [Taii6a miockas 4
18 GB70.1-M6x10 INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ HMIMHAPUYCCKON 4
SCREW TOJIOBKOU M IIECTUTPAHHBIM
HITALEM
19 GB95-5 FLAT WASHER [Tait6a miockas 4
20 GB70-M5x%10 INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ HMIMHAPUYCCKON 4
SCREW TOJIOBKOU M IIECTUTPAHHBIM

IJIUIECM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 15 4/14
Apr. TC-21-1210000
Koa-
NO ART. Description Onucanne BO,
T
1 TC-21-1211000 CLAMPING ASSEMBLY 3axxuM B cOope 1
2 TC-20-1320000 CLAMPING JAW SUPPORT Onopa 3aKMMHOr0 KyJ1auka 4
3 TC-20-1300001 CYLINDER Ponuk 4
4 TC-20-1300002 PLATE Ilnactuna 4
5 TC-20-1300003 CLAMPING JAW Kynauox 3a:xuMHOI 4
6 TC-20-1300004 PIN SHAFT tudt 4
7 TC-20-1300005 PIN SHAFT Htudt 4
8 TC-20-1300006 COVER Konmauok 8
9 TC-20-1300007 ADJUSTING WASHER [1aii0a peryaupoBovHas 24
10 GB95-16 FLAT WASHER ITla#i6a mrockas 24
11 TC-20-1300008 CLAMPING JAW Haknanka kysiauka cMeHHAs 4
HIDKHSIS
12 TC-20-1300009 QUICK CHANGE CLAMPING | Haknanka Kynaduka CMEHHas 4
JAW BEPXHsIS
13 TC-20-1300010 CLAMPING JAW PIN tudT xymadxa 12
14 GB889.1-M16 1-TYPE PREVAILING laiika cronmopHas mecturpadHas | 12

TORQUE TYPE HEXAGON

CAMOKOHTPAILIAACS, THUIL 1, C




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 1 4 "_ 5 6")
KondunenuuajabHo 16 4/14
LOCK NUT pe3p00ii Masioro mara
15 GB79-M6x12 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT Ha)KUMHOI ¢ 8
TERMINUS SET SCREW UUWJIMHIPUYECKOU TOJIOBKOM U
IIECTUTPAHHBIM IILTUIIEM
16 GB70.1-M 10x20 INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ HMIMHIPUICCKON 4
SCREW TOJIOBKOU M IIECTUTPAHHBIM
MIUTHIEM
17 GB70.1-M 10%x30 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ umiauHapuIecKon 4
SCREW TOJIOBKOH M IIECTUTPAHHBIM
HIUTHIEM
18 TC-20-1300011 BRACKET Kpenex 1
19 TC-20-1300012 PLATE Ilnura onopHas 1
20 TC-20-1300013 PROTECTIVE FRAME Pamka 3amuTHas 4
21 GB95-6 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 8
22 GB70.1-M6x%10 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ muiInHIpHIECKON 8
SCREW TOJIOBKOH U IIECTUTPAHHBIM
HITULEM
23 TC-21-1210002 MAIN SHAFT BUSHING Bryka 3aKMMHOT0 yCTpOMCTBa 1
FRONT COVER
24 TC-21-1210001 SELF LUBRICATION Tomgmunuauk 1
BEARING CaMOCMa3bIBAOIIIUACS
25 TC-20-1300015 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ HHIHHAPHUECKOM 4
SCREW TOJIOBKOW M IIECTUTPAHHBIM

TN ECM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 17 4/14
Apr. TC-21-1220000
Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T

1 TC-21-1221000 MAIN SHAFT OIL TANK Kopnyc ruapasinueckoro

BODY LUIUHAPA 33KUMHOIO YCTPOMCTBA
2 GB810-M27x1.5 SMALL CIRCULAR NUT [aiika Kpyrias Majuast
3 TC-21-1220003 PISTON [TopuieHp
4 TC-21-1220001 OIL TANK FRONT COVER | Kppbimika ruipaBIn4ecKoro

IIIJIMHAPA TePEIHSs

5 TC-21-1220002 PISTON ROD ITITok mopiHs
6 TC-21-1222000 MAIN SHAFT CYLINDER VYIUI0THEHHE THAPABINYECKOTO

SEALING PARTS IUIUHApPA B cOope

ASSEMBLY
6.1 TC-21-1220005 SUPPORT RING Koub1io onopHoe
6.2 TC-21-1220006 WEAR-RESISTENCE RING | Komnbito uznocoycroiunoe GT-

GT-9.7B 9.7B
6.3 TC-20-1310009 SEALING RING Konblo ynioTHUTENBHOE
6.4 TC-21-1220004 C141 RING 35x42.2X4 Konpmo C141 35x42.2X4
6.5 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC | KonbIo yIITIOTHUTENBEHOE IS

25%2.65-G RUBBER O-RING G TYPE TUIPABINYECKOro IuauHapa, tun G
6.6 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC | Koxipuo ynnoTHUTENbHOE A
100x3.55-G RUBBER O-RING G TYPE

TUAPABIIMYCCKOr0 NUJINHAPA, THUIL G




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590
(14"-56")

TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 18 4/14

Apt. TC-21-1230000

14

7
= g 6

Kou-
NO ART. Description Onucanne BO,
IIT.
1 TC-21-1232000 LIFT ARM WELD Kopryc noipeMHOl KOHCOIH 1
2A TC-20-1220000 MOTOR SUPPORT Ilnurta nBurarens onopHas 1
PLATE((380V) (380B)
2B TC-20-7300100 MOTOR SUPPORT [Inuta gBUraTens omopHas 1
PLATE(220V) (220B)




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 19 4/14
4A TC-21-M000001 MOTOR(380V) Jurarens (380B) 1
4B TC-21-M000003 MOTOR(220V) JBurarens (220B) 1
6 GB95-8 FLAT WASHER ITaft6a mnockas 2
7 GB889.1-M8 LOCKNUT M8 T"aiika cromopHas M8 2
8 GB95-10 FLAT WASHER [Tait6a miockas 4
9 GB93-10 STANDARD SPRING [ITait6a npyxuHHas cTaHgapTHas | 4
WASHER
10 GB5782-M8x%35 HEXANGULARBOLT BoaT mecturpaHHblil 2
11 GB93-8 STANDARD SPRING [ait0a npyxuHHas cTaHgapTHas | 4
WASHER
12 GB5783-M10x%80 HEXANGULARBOLT Bounrt mecturpaHHbii 1
13 GB41-M10 HEXANGULARNUT l"aiika mecTurpanHas 1
14 GB5782-M10x45 HEXANGULARBOLT boat mecturpansbii 3
15 TC-20-1200001 SMALL PULLEY [ITkuB ManbIi 1
16 GB77-M6x38 INNER HEXA FLAT BHHT Ha)XUMHOH C TIOCKOH 2
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM
HUTALIEM
17 TC-21-1231000 GEARBOX PenyxTop 1
18 TC-20-1200002 V-BELT -A850 Pemens V-o0pasnsriii A850 2
19A | TC-20-1200003 MOTOR COVER(380V) Kpsimka aurarenst (380B) 1
19B | TC-20-7300001 MOTOR COVER(220V) Kpsiika gurarens (220B) 1
21 GB96.1-8 LARGE WASHER A GRADE [aii6a Gonpmas, copT A 2
22 GB5783- M8x25 HEXANGULARBOLT Bont mecturpanssii 2
23A | TC-20-1200004 BELT COVER(380V) Koxyx pemns (380B) 1
23B | TC-20-7300002 BELT COVER(220V) Koxyx pemust (220B) 1
25 GB818-M5x10-H CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ nunuHapryYecKoit 5
TOJIOBKOI U KpecTOOOpa3HBIM
IUTAIIEM
26 TC-20-1200006 U SEALING RING UNP/3325- | Konbuo ymnorHurensHoe U- 1
130*145%9 oOpasnoe UNP/3325-130*145*9
27 GB95-5 FLAT WASHER ITla#i6a mrockas 5
28 TC-20-1210001 LARGE COPPER BUSHING Brynka MeaHast 0oJibIias 2
29 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE OTBepcTre cMa3ouHOe 1
30 TC-21-1230001 COPPER BUSHING Brynka MenHast 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590
(14"-56")

ITROMMELBERG

KondunenuuajabHo 20 4/14

Apt. TC-21-1231000

28 14 271 15 g




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 21 4/14
Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T
1 TC-20-1230001 GEARBOX Penykrop 1
2 TC-20-1230002 GEARBOX REAR COVER Kpbltiika yepBsika 3aHsist 1
3 TC-20-1230003 GEARBOX FRONT COVER Kpsiiika yepBsika nepeaHss 1
4 TC-20-1230004 WORM ROD Yepssik 1
5 TC-21-1231001 GEARBOX REAR COVER Kpsiika pegykropa 1
6 TC-20-1230007 WORM Koneco ueppsiunoe 1
7 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Koo ymiotHuTensHOe 1
109%3.55-G RUBBER O-RING GTYPE PE3MHOBOE THAPABINYECKOE, THIT
G
8 TC-20-1230009 LARGE PULLEY I1kuB GoJNBIION 1
9 TC-10-1400014 OIL DISPLAY M27X1.5 OKo1IKO ypOBHEMEPHOE 1
10 GB93-6 STANDARD SPRING 111afi0a npykuHHAs CTaHaapTHas | 12
WASHER
11 GB70.1-M6x%x16 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ umiauHapUIeCKON 12
SCREW TOJIOBKOH M IIECTUTPAHHBIM
HITALEM
12 TC-10-1400015 SEALING WASHER [a#t6a ymmoTHUTENbHAS 1
W42X25X7 W42X25X7
13 GB95-6 FLAT WASHER ITla#i6a mrockas 12
14 GB93-8 STANDARD SPRING Il1afi0a mpyKMHHAS CTaHIAPTHAS
WASHER
15 TC-20-1230010 RETAINNING RING Konbl1o cronopHoe 1
16 GB1096-8x7x36 COMMON FLAT KEY IITroHKa Ha JIBICKE 1
17 TC-10-1400008 PAPER WASHER IIpoknaaka OymaskHas 2
18 GB297-30205 CYLINDRICAL BALL TTogmumnmank 2
BEARING
19 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE OTBepcTHEe CMa30YHOE 1
20 GB70.1-M6x25 INNER HEXA CYLINDRICAL | BunT ¢ mumnHIprIecKon 12
SCREW TOJIOBKOW U IIECTUTPAHHBIM
IJTUIEM
21 GB1096-16x10x50 | COMMON FLAT KEY IITnoHKa Ha JIBICKE 2
22 TC-20-1230012 PAD TIpokinanka 1
23 GB5783-M 10x45 | HEXANGULARBOLT bonT mecturpanHbIi 6
24 TC-10-1400013 BOLT bonr 2
25 GB-13.2x2.65-G O-RING G13.2%2.65-G Konpl1o ynmaoTHUTEIBHOE 2
26 GB3452.1 RING Konsmo 1
300x2.65
27 GB95-8 FLAT WASHER ITla#i6a mrockas 1
28 GB5783- M8x25 HEXANGULARBOLT Bounrt mecturpaHHbii 1
29 TC-20-1230013 PAD [Ipoknaaka 1
30 TC-20-1230006 PAD ITpoxnanka 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 22 4/14
Apt. TC-21-1240000
Kou-
NO ART. Description Onucanne BO,
mT
1 TC-10-1621000 OIL GUIDE ASSEMBLY biiok pacnipenenenus 1
THJIPaBINYECKOM )KUAKOCTH
2 JB982-14 SEALING COMPOUND Konpio ymiotHuTETRHO 4
3 TC-10-1620001 OIL PIPE DOUBLE SCREW OUTHHT TUAPABIMYECKUN 1
ROD
4 TC-10-1620002 NUT-LOCK ["aiixa cronopHas 1
5 TC-10-1620003 WASHER 111ait0a 1
6 TC-21-1240001 PRESSURE GAUGE JOINT DUTHHT KpEIUICHHUs] MAHOMETpa 1
7 TC-10-1620005 OIL ROUTE DOUBLE SCREW | ®utHHT ruapaBIndecKui 2
ROD
8 TC-10-1620006 CLAMP BUSHING Brynka 3axxuMHas 1
9 TC-10-1620007 PRESSURE GAUGE ManoMmeTp 1




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

(14"-56")

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

4/14

Apt. TC-21-1300000

Koa-
NO ART. Description Onucanne BO,
IT.

1 TC-21-1310000 GUIDE TAIL GROOVE Kaperka nHCTpyMEHTaTBHON 1
WELDING KOHCOJIA B cOope

2 TC-21-1300001 TRAILER CIRCULAR Hanpasnstoimas kapeTku 1
GUIDERAIL

3 TC-21-1320000 RACK AND TIRE PRESS KoHconb HHCTpyMEHTaTbHAS 1
TOOL ASSEMBLY

4 TC-20-1400002 PLASTIC GUIDE RAIL Hamnpasnsiomas mracTukoBast 2

5 TC-21-1330000 TRAIL ASSEMBLY [Inardopma ans Koneca 1

6 TC-21-1300002 CIRCULAR GUIDERAIL [aii0a HanpaBIAOLIeH KapeTku | 2
WAHER

7 GB95-12 FLAT WASHER ITait6a mnockas 2

8 GB5783-M12x25 HEXANGULARBOLT bonar mecturpansbiit 2

9 TC-20-1400001 PLASTIC GUIDE RAIL Hamnpasiisironias miiacTUKOBast 2

10 TC-20-1400003 PAD TIpokinanka 2

11 GB5783-M14x50 HEXANGULARBOLT Bounrt 1ecturpaHHbii 4

12 GB41-M14 HEXANGULARNUT T"aiika mecTurpaHHas 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
(14"-56")
KondunenuuajabHo 24 4/14
13 GB889.1-M5 1I-TYPE PREVAILING lalika cTomopHas mecTurpanHas | 2
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpSIIAsICS, TUTT 1
LOCK NUT
14 GB95-5 FLAT WASHER I11afi6a miockas 2
15 GB819.1-M5%40-H | CROSS COUNTERSUNK BuHT cTansHOI ¢ oTaitHOK 2
SCREW STEEL 4.8 GRADE TOJIOBKOH C KPECTOOOpa3HBIM
numneM, copt 4.8
16 GB95-10 FLAT WASHER I11a#i6a iockas 4
17 GBg89.1-M10 1-TYPE PREVAILING lalika cTomopHas mecTurpanHas | 2
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpSIIAsICS, TUTT 1
LOCK NUT
18 GB70.1-M 10x50 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ umiauHapuuecKon 2
SCREW TOJIOBKOH M IIECTUTPAHHBIM

HNIJITUICM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
(14"-56")
KondunenuuajabHo 4/14
Apr. TC-21-1320000
Kou-
NO ART. Description Onucanne BO,
T
1 TC-10-1300010 ECCENTRIC SHAFT BaJt 9KCIIEHTPHKOBBII 1
2 GB6171-M18x1.5 | 1-TYPE HEXA NUT l"aiixa mecturpanHas, tun 1 1
3 GB5783-M8x%30 HEXANGULARBOLT boat mecturpanssii 1
4 GB41-M8 HEXANGULAR NUT lafika mecTurpanHas 2
5 GB5783-M8x45 HEXANGULARBOLT Bounrt mecturpaHHbii 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 26 4/14
6 TC-21-1323000 DOUBLE TOOL ASSEMBLY | JlepxaTeab HHCTPYMEHTOB 1
7 TC-10-1300004 FIX LOCK PRESSER dukcarop 1
8 TC-10-1300005 CONNECT PLATE IImanka coequHUTEIHLHAS 1
9 TC-10-1300006 PIN-FIX I tudTr-puxcarop 1
10 TC-10-1300008 PRESS SPRING IIpy>xuHa HaXUMHas 1
11 GB70.1-M6x10 INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ HMIMHAPUYCCKON 1
SCREW TOJIOBKOU M IIECTUTPAHHBIM
IUTATIEM
12 GB879.2-6x30 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, | lltudT numusapudeckui 1
LIGHT 3JIACTHYHBIN, JTErKUi
13 GB879.2-6x20 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, | ltudt quaasapuaecKuii 2
LIGHT 3JIAaCTUYHBIN, JICTKUI
14 TC-10-1300009 EXTENSION SPRING IIpy>xuHa pacTsKEHUs 1
15 TC-21-1324000 TOOL SUPPORT Kouncons 1
16 TC-10-1300007 POSITION STUD tudt 1
17 TC-21-1320001 LELF LUBRICATION TTomgmumnmank 2
BEARING CaMOCMa3bIBaIOIIUICS
18 TC-21-1322000 HOOK Kprok 1
19 TC-10-1300015 HANDLE (JB272.1-M 12%*25) Pykositka (JB272.1-M 12*25) 1
20 TC-21-1320002 PRESS WASHER [Ipoksagka HaKIMHAS 1
21 TC-10-1300011 WASHER 111aii6a 1
22 TC-10-1300012 SHAFT Tonkarens 1
23 TC-10-1300014 PRESS SPRING [pyxrHa HAKUMHAsI 1
24 TC-10-1300013 NUT BUSHING Brynka pe3pboBast 1
25 GB6170-M10 HEXANGULAR NUT 1-TYPE | laiika mecturpansasi, Tun 1 1
26 GB5783-M 10x40 | HEXANGULARBOLT bonat mecturpansbii 1
27 TB-J-0207002 HANDLE COVER Koxyx pykoaTkH 1
28 TC-21-1320003 ROLLER Ponuk 1
29 GB95-20 FLAT WASHER ITa#i6a mrockas 1
30 GB894.2-20 SHAFT ELATIC RETAINING | KosnbIto 607b1110€ CTOTIOPHOE 1

RING B-TYPE

3JIaCTHYHOC, TUII B




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 27 4/14
ApT. TC-21-1323000
12
1
Kou-
NO ART. Description Onucanne BO,
T

1 TC-21-1323001 CONNECT SHAFT Ban coeiHATENBEHBIN 1
2 TC-10-1340009 DOUBLE TOOL SUPPORT JepxaTenab HHCTpyMEHTa 1
3 TC-21-1323100 TURNTABLE JIUCK OTpbIBa KDOMKH LHINHBI 1
4 TC-10-1340010 BEARING Tommumank 2
5 TC-10-1340006 SPINDLE nouanens 1
6 TC-10-1340008 EXTENSION SPRING IInacTuHa KpeTUICHUS IPY>KUHBI 1

CONNECT PLATE pactsxeHus
7 GB/T 889.1- M27 1-TYPE PREVAILING laiika cromopHas mecturpantas | 1

TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsALIascA, TUI 1

LOCK NUT
8 TC-10-1340001 SHARP-NOSE TOOL [Tasel MUHOMOHTAXHOT'O 1

WHCTPYMEHTA

9 TC-10-1340003 FIX SCREW BonT kpenexHbIi 2
10 TC-10-1340004 NUT Talika 2
11 TC-10-1340002 PIN Itudt 1
12 TC-10-1340005 EXTENSION SPRING [IpyxuHa pacTsyKeHHs 1
13 GB119.1-12x120 CYLINDRICAL PIN HItudT HHIMHIpHYSCKUT 1
14 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE OTBepcTHe CMa30yHOE 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
(14"-56")
KondunenuuajabHo 4/14
Apt. TC-21-1330000
Kou-
NO ART. Description Onucanne BO,
T
1 TC-21-1331000 TRAILER ASSEMBLY [Inardopma 1
WELDING
2 TC-10-1500001 ROLLING WHEEL Koneco 4
3 GB41-M16 HEXANGULAR NUT lafika mwecTurpanHas 4
4 GB5782-M 16x80 | HEXANGULARBOLT Bounrt mecturpaHHbIi 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

TROMMELBERG
( 14"-5 6")
KondunenuuajabHo 29 4/14
Apt. TC-21-1400000
Koua-
NO ART. Description Onucanne BO,
mT

1 TC-21-1410000 OIL TANK BODY Kopmyc ruapaBandeckoro

IUIAHPA
2 GB6185.2- 2-TYPE METAL HEXAGON laiixa cronopHas mecTurpaHHas

M20x1.5 LOCK NUT, SMALL TOOTH METaILIMYECKas, TUII 2, C Pe3b00i

MAaJIOro Iara
3 TC-20-1500002 PISTON [Topuiens
4 TC-20-1500003 OIL TANK HEAD T'onoBka rupaBINYECKOTO

UITHHPA
5 TC-21-1400001 PISTON ROD IITok mopuiHs
6 TC-21-1420000 PMAIN SHAFT CYLINDER YioTHEHHE THIPABINYECKOTO

SEALING PARTS ASSEMBLY | muunapa B coope
6.1 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Komnpuo ymnorHuTensHOE 1151
19%2.65-G RUBBER O-RING G TYPE TUIPABIMYECKOTO LMIMHIPA, TUII

G
6.2 TC-20-1500004 ASSEMBLY SEALING YmioTHeHue
6.3 TC-20-1500007 SUPPORT RING Kounb1io onopHoe
6.4 TC-20-1500006 U SEALING RING Kosbuo ymaorautensHoe U-

obpasHoe
6.5 TC-20-1500005 DUST-PROOF RING LBH-25 Konwno neuiesaniuraoe LBH-25
6.6 TC-20-1500008 SEALING RING Kounbl1o ynaoTHUTENEHOE
6.7 TC-20-1500009 MAIN SHAFT O-RING Kosib110 yII0THUTEIBHOE




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

(14"-56")
KonpuaenunanbHo 30 4/14
Apt. TC-21-1500000
Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T
1 TC-21 -1510000 TOOL BOX SIUK 7151 ”THCTPYMEHTORB
2A TC-10-2031380 ELECTRICAL CONTROL [ITkad snexkrpuueckuii 380B
CABINET 380V 50Hz 500
2B TC-10-2011220 ELECTRICAL CONTROL [Ixad snexTpuueckmii 220B
CABINET 220V 50Hz 50T
4 GB95-6 FLAT WASHER [ITaii6a miockas 8
5 GB93-6 STANDARD SPRING I1afi0a npyXuHHAs CTaHaapTHas | 4
WASHER
6 GB818-M6x20-H CROSSPANHEAD SCREW BuHT ¢ nunuHIprYecKoit 4
TOJIOBKOH M KPECTOOOpa3HBIM
HUTALIEM
7 GB923-M6 CAP NUT T"alika KonmaukoBast 4




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

31

(14"-56")

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK rpy30BOM MIMHOMOHTAaXHBIN 1590

4/14

Apt. TC-21-1600000

Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
T
1 TC-20-1600000 VERTICAL OIL TANK Hunusap ruapaBInIecKuit 1
BEPTUKAJIbHBIN
2 JB982-14 SEALING COMPOUND Koo ymiotHuTEenpHO 10
3 TC-21-1610000 OIL PIPE JOINT NOZZAL CoenMHEHHE THAPABIMYCCKOE 2
ASSEMBLY WELDING
4 TC-21-1600001 NOZZAL Brynka 2
5 TC-10-1700003 HYDRAULIC LOCK 3aMOK THIPaBIMIECKHIA 1
6 TC-10-1700002 OIL TUBE CONNECTOR BonT coe AMHUTENbHBIN 2
7 TC-10-1620001 OIL PIPE DOUBLE SCREW OUTUHT TUAPABINICCKUAN 2
ROD
8 TC-10-1620006 CLAMP BUSHING Brynka 3axumHas 2
9 TC-10-1620002 NUT-LOCK laiika cromopHas 2




